ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЛОМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_________________ №__________

О внесении изменений в  Порядок заключения

соглашений органами местного самоуправления

 Коломенского муниципального района с органами

местного самоуправления поселений, входящих в его

 состав, о передаче (принятии) части полномочий

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 12 части 2 статьи 28 Устава Коломенского муниципального района Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.    Внести в  Порядок заключения соглашений органами местного самоуправления Коломенского муниципального района с органами местного самоуправления поселений, входящих в его состав, о передаче (принятии) части полномочий, утвержденного решением Совета депутатов от 05.12.2008 N 421/43СД следующие изменения:

  В абзаце третьем пункта 3.8 слова «ежемесячно» заменить словом «ежеквартально».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Оптимальный выбор» и разместить на официальном сайте.

3.   Настоящее  решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль исполнения  настоящего решения возложить на Главу Коломенского муниципального района Ваулина А.В. и председателя постоянной  депутатской комиссии Совета депутатов по вопросам  организации работы Совета, регламенту и местному самоуправлению Панферову Н.В.

Глава Коломенского

муниципального района                                                                            А.В. Ваулин